
現在

シルクアルドーレネオ

高尾ジャパン

愛宕ファイト

シルクアルドーレネオ

14-0

0-17

1-7

MYFC

2-5
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全３４チーム

1-10
大和田1年ブルー

なかのブラック

清水北ジャパン

7小イエローウィニング

1-6

5-3

4-4
2PK0

みなみ野-1

イナズマCBX

愛宕チャレンジ

0-7

館町ちびちゃん

0-4 T9-キッカーズ

RED小宮

2-2
2PK1

2-4

5-4

鑓水ワン☆ピース

クレイドル☆6

なかのシルバー

0-5

3-0

10-0

1-3

トリコ松が谷

1-4

ブリザードCBX

ワンピース松が谷

バディSC八王子

4-4
1PK0

3-9

10-1

0-12

宇津木ングス

UNOファイターズ

9-1

7小ミキちゃんず

1-5

3-3
1PK0

0-8

1-4

東八王子FC

なかのホワイト

清水北オーディーン

2-6

1-15
2-1

2-3

大和田1年ホワイト

1-2

3-1

FOFC

みなみ野-2

HFCモウハン

1-10

グループＡ なかのレインボー BLUE小宮 大和田1年ホワイト

6-2

8-3

10-2

3-8

2-4

1-4

BLUE小宮 ○11-0 ●0-14

愛宕トライ

なかのレインボー ●0-11 ●0-15 ○5-1

愛宕トライ ●1-5 ●0-13 ●0-32

○13-0

大和田1年ホワイト ○15-0 ○14-0 ○32-0



ク　ラ　ス　別　日　程　表

小学1年の部

トーナメントNo. 日　　付 ＫｉｃｋＯｆｆ 会　　場 トーナメントNo. 日　　付 ＫｉｃｋＯｆｆ 会　　場

1 1月8日 11:30 甲の原体育館Ａ 24 1月22日 13:00 加住センター

25 1月8日 11:30 石川センター2 1月9日 10:00 石川センター

26 1月9日 16:00 石川センター3 1月15日 12:15 石川センター

27 1月22日 13:45 加住センター4 1月8日 15:15 甲の原体育館Ａ

28 1月8日 10:45 石川センター5 1月9日 10:45 石川センター

29 1月15日 10:00 石川センター6 1月15日 13:00 石川センター

30 1月22日 14:30 加住センター7 1月8日 16:00 甲の原体育館Ａ

31 1月8日 10:00 石川センター8 1月9日 11:30 石川センター

32 1月15日 10:45 石川センター9 1月15日 13:45 石川センター

33 1月22日 15:15 加住センター10 1月8日 16:45 甲の原体育館Ａ

34 1月8日 12:15 石川センター11 1月9日 12:15 石川センター

35 1月15日 11:30 石川センター12 1月15日 14:30 石川センター

36 1月8日 14:30 石川センター13 1月8日 11:30 甲の原体育館Ｂ

37 1月28日 11:30 分館Ａ14 1月9日 13:00 石川センター

38 1月28日 12:15 分館Ａ15 1月15日 15:15 石川センター

39 1月28日 13:00 分館Ａ16 1月8日 15:15 甲の原体育館Ｂ

40 1月28日 13:45 分館Ａ17 1月9日 13:45 石川センター

41 1月28日 14:30 分館Ａ18 1月15日 16:00 石川センター

42 1月28日 15:15 分館Ａ19 1月8日 16:00 甲の原体育館Ｂ

43 1月28日 16:00 分館Ａ20 1月9日 14:30 石川センター

44 2月11日 10:45 分館Ａ21 1月22日 12:15 加住センター

45 2月11日 10:45 分館Ｂ22 1月8日 16:45 甲の原体育館Ｂ

46 2月12日 13:00 本館23 1月9日 15:15 石川センター


